Két urat szolgál, a harmadikon lovagol. Mi az? 
Ki tud minden nyelven beszélni? 

Fejtsd meg! 
TEK          S          FEREG        bbb  E   
 P        D             T     

Kicsiknek – nagyoknak 

Sudoku  Tudod, mit kell csinálni?! 

Színezd ki a betőkódok alapján! 

1848. március 15-ére emlékeztünk.  

„Ezernyolcszáznegyvennyolc, te csillag, 
Te a népek hajnalcsillaga!... 
Megviradt, fölébredett a föld, fut 
A hajnaltól a nagy éjszaka. 
Piros arccal 
Jött e hajnal, 
Piros arca vad sugára 
Komor fényt vet a világra; 
E pirúlás: vér, harag és szégyen 
A fölébredt nemzetek szemében.”